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業
年
度
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事
業
年
度
分

間接特定課税対象金額又は間接特定個別課税対象
金額の計算に関する明細書

外 国 法 人 が
他の外国法人
か ら 受 け た
剰 余 金 の
配 当 等 の 額

請 求 権 勘 案
直接保有株式
等の保有割合

(9)×(10)

(11) の う ち
適 用 済 金 額
(前二年以内の各
事 業 年 度 等 又
は前二年以内の
各連結事業年度
等の(14)の金額)

間接配当等
又 は 個 別
間接配当等

.(11)－(12).

(別表十七(三
の四) ｢ 19 の
計 ｣ ＋ ｢ 21 の
計 ｣ ) の う ち
(13)に対応す
る部分の金額

残　　額

(13)－(14)

合　　　　計 

9 10 11 12 13 14

他 の 外 国 法 人 の 名 称 4

5

6

の
所
在
◆
◆

た
る
事
務
所

本
店
又
は
主

配 当 事 業 年 度 又 は
配 当 連 結 事 業 年 度

国 名 又 は 地 域 名

所 在 地所 在 地

国 名 又 は 地 域 名

外 国 法 人 の 名 称

間 接 特 定 課 税 対 象 金 額 又 は 間 接 特 定 個 別 課 税 対 象 金 額 の 明 細

・　 　・
・　 　・
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15

(18) の う ち
適 用 済 金 額
(前二年以内の各
事業年度又は前
二 年 以 内 の
各連結事業年度
の(21)の金額 )

(18)－(19)

(別表十七(三
の四) ｢ 19 の
計 ｣ ＋ ｢ 21 の
計 ｣ ) の う ち
(20)に対応す
る部分の金額

残　　額

(20)－(21)

16 17 18 19

外 国 法 人 が
他 の 外 国 法 人 か ら
剰 余 金 の 配 当 等 を
受 け た 日

・　 　・
％

・　 　・
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事 業 年 度 又 は

連 結 事 業 年 度

他の外国法人
に 係 る 課 税
対 象 金 額 等
又は個別課税
対 象 金 額 等

間接保有割合 (16)×(17)

・　 　・
・　 　・

23
間 接 特 定 課 税 対 象 金 額 又 は 間 接 特 定 個 別 課 税 対 象 金 額
●●●●●●((13)の合計と(20)の合計のうち少ない金額)●●●●●●

・　 　・
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の
所
在
◆
◆

た
る
事
務
所

本
店
又
は
主

合　　　　　計

・　 　・
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20 21

前 二 年 以 内 の 各 事 業 年 度 等
又は前二年以内の各連結事業
年 度 等 の う ち 最 も 古 い も の

・　 　・
・　 　・
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